

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către "Termoelectrica" S.A., mun. Chisinau, str. Tudor Vladimirescu, 6
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, _____ Stratulat Viorel _____
reprezentanți ai ofertantului _____ "Resacons-STR" SRL _____ Stratulat
Viorel _____
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm _____
Lot 2. nr. 2.1 Repararea acoperisului la limpezitorul nr. 1 din STA-1 cu înlocuirea elementelor de suport ale acoperisului
Sursa 1, str. Mesterul Manole, 3 și nr. 2.2 Repararea curentului la acoperisul clădirii curățarea chimică a apei și clădirii
stației de epurare sursa nr. 2 str. Vadul lui Voda 5.

(denumirea lucrării)
pentru suma fără TVA de
117192.90 lei,
(suma în litere și în cifre)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 23438.58
lei.
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd
posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate
în _____ iunie-septembrie 2026 _____ luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de _____ 93 _____ zile, respectiv pînă la data
de _____
(durata în litere și în cifre)
23.06.2026 _____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea
transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între
noi.

5. Alături de oferta de bază:
[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat
în mod clar „alternativă”;
[x] nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim
garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea
ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți
primi.

Data _____ 21. _____ / _____ 03 _____ / _____ 2026 _____



Stratulat Viorel _____, în calitate de
Director _____, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
"Resacons-STR" SRL _____
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____ - _____ (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____ bancara _____
în cuantum de 5 % (din prețul total oferat) și constituie 7031.57 _____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _____ luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului)
1 zile calendaristice

Ofertant,

_____ "Resacons-STR" SRL/electronica _____ (semnătura autorizată)



Obiectivul: "Termoelectrica" S.A.

Obiectul: Lot2.(Surse nr.1;nr.2) Lucrari de reparatie a invelitorii acoperisurilor la obiectele intreprinderii

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 140 631,48 (Lei)

Devizul: Lot 2.Reparatia acoperisului la limpezitorul nr.1 din STA-1 cu inlocuirea elementelor de suport ale acoperisului Sursa 1,str.Mesterul Manole,3						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	85,00	45,02	3 826,70
					43,20	3 672,00
1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	85,00	13,53	1 150,05
					10,80	918,00
1.3	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor.	kg	150,00	1,96	294,18
					1,50	225,00
1.4	RpCP28A	Pane metalice gata confectionate, montate pe structurile din beton sau metalice ale unor constructii simple.	kg	150,00	96,04	14 405,26
					2,70	405,00
1.5	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma.	m2	12,00	9,77	117,19
					8,40	100,80
1.6	RplzF05B	Vopsitorii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici, in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu Grund R -produs bicomponent cu reticulare la temperatura ambianta, utilizat pentru protectia temporara a suprafetelor metalice sablate si ca strat amorsa pentru defirite sisteme de vopsiri alhidice, clorcauciuc, epoxidice, polimeri vinilici, clorurati, la temperaturi cuprinse intre 10-30 grade C.	m2	12,00	67,42	809,02
					22,20	266,40
1.7	RplzA05F1	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu vopsea epoxigudron V-3207 (doua straturi de vopsea), pentru executie mecanizata.	m2	12,00	258,98	3 107,82
					85,80	1 029,60
1.8	CE28A	Sarpante de lemn de rasinoase la acoperisuri speciale, inclusiv executate si montarea tuturor pieselor componente conform detaliilor si a fierariei de ancorare si prindere, executate la un punct de lucru.	m3	0,30	14 796,12	4 438,84
					3 900,00	1 170,00
1.9	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2	85,00	293,72	24 965,81
					26,10	2 218,50
1.10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	85,00	329,52	28 009,10
					69,00	5 865,00
1.11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schea metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinele din PFL sau plasa de protectie.	m2	78,00	53,42	4 166,38
					45,00	3 510,00

Total manopera (ore)	323,01
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	85 290,33
Asigurari sociale	24,00%
Total	89 941,61
Cheltuieli de transport	5,00%
Total	93 166,92
Cheltuieli de regie	13,50%
Total	105 744,46
Beneficiu de deviz	3,00%
	3 172,33



Total Deviz fara TVA	108 916,79
----------------------	------------

Devizul: Lot 2.Reparatie curenta a acoperisului cladirii curatarea chimica a apei si cladirii statiei de epurare Sursa nr.2 str.Vadul lui Voda ,5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsH82A	Maturarea aleelor, cu murdarie mica.	100 m2	0,10	8,40 8,40	0,84 0,84
2.2	RpCI04A	Taierea umflaturilor un covorul hidroizolant existent in doua directii perpendiculare pe mijlocminalizarea stratului suport cu flacara si a marginilorde mebrane si lipirea la loc	m2	5,00	107,11 13,20	535,53 66,00
2.3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate.	m2	25,00	49,73 4,20	1 243,17 105,00
2.4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Hydrobase FLEX EKP)	m2	25,00	188,03 52,80	4 700,87 1 320,00

Total manopera (ore)	24,86
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		6 480,41
Asigurari sociale	24,00%	358,04
Total		6 838,45
Cheltuieli de transport	5,00%	240,89
Total		7 079,34
Cheltuieli de regie	13,50%	955,71
Total		8 035,05
Beneficiu de deviz	3,00%	241,05

Total Deviz fara TVA	8 276,11
----------------------	----------

Total General fara TVA	117 192,90
TVA (20%)	23 438,58
TOTAL GENERAL	140 631,48
Inclusiv salariul	20 872,14

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: "Termoelectrica" S.A.

Obiectul: Lot2.(Surse nr.1;nr.2) Lucrari de reparatie a invelitorii acoperisurilor la obiectele intreprinderii

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 140 631,48 (Lei)

Deviz: Lot 2.Reparatia acoperisului la limpezitorul nr.1 din STA-1 cu inlocuirea elementelor de suport ale acoperisului Sursa 1,str.Mesterul Manole,3						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	103,48	60,00	6 208,50
2	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	1,92	60,00	115,20
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,96	60,00	417,60
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,60	60,00	36,00
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	107,10	60,00	6 426,00
6	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,00	60,00	360,00
7	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,00	60,00	180,00
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	93,05	60,00	5 583,00
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,90	60,00	54,00
Total manopera						19 380,30
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	1,20	15,17	18,21
2	2010102903495	Scinduri de răşinoase	m3	2,21	9 744,37	21 535,06
3	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,02	9 744,37	228,02
4	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,11	9 744,37	1 023,16
5	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,09	9 744,37	876,99
6	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,02	9 744,37	228,02
7	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,12	9 744,37	1 169,32
8	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	9 744,37	76,01
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00	0,00	1 036,06
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	5,00	0,00	1,00
11	2222222222992	Materiale marunte (cuie, sirma, etc.)	%	3,00	0,00	54,44
12	2222222222992	Materiale marunte (scinduri schela,cuie,sirma etc.)	%	4,00	0,00	20,45
13	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	1,56	68,28	106,52
14	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,24	48,55	11,65
15	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,17	60,69	10,01
16	2430116104200	Vopsea epoxigudron	kg	3,84	370,23	1 421,69
17	2430226101002	Grund - R	kg	1,90	251,88	477,56
18	2430226103153	Intaritor epoxi-poliamicid	kg	0,96	303,47	291,33
19	2430226109400	Diluant d.006-50	kg	0,24	44,00	10,56
20	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	4,25	22,76	96,73
21	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	8,50	177,01	1 504,61
22	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	42,50	37,30	1 585,09
23	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	97,75	165,39	16 166,90
24	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	3,40	177,01	601,84
25	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,30	22,76	6,83
26	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,06	54,62	3,28
27	2811106304575	Pana metalica gata confectionate	kg	153,00	91,04	13 929,20
28	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,23	379,34	88,76
29	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	17,65	60,69	1 071,24
30	2874115802501	Sgrub M 20	buc	4,58	1,52	6,94
31	2874115825456	Suruburi M 16	buc	6,00	4,55	27,31



32	2874115840559	Piulita M16	buc	6,00	1,52	9,10
33	2874115840601	Piulita M20	buc	3,60	3,03	10,92
34	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,98	3,03	2,96
35	2874115883079	Saiba plata M 16	buc	6,00	1,52	9,10
36	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,98	1,52	1,48
37	2874125881228	Saiba plata M 20	buc	3,60	1,52	5,46
38	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	765,00	1,00	766,11
39	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	3,60	4,55	16,39
40	4011106202741	Energie electrica	kw	0,12	0,00	0,00
Total materiale					64 506,34	
Utilaje						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,06	1 070,00	64,20
2	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,80	88,00	158,40
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	2,55	91,00	232,05
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,70	91,00	154,70
5	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,48	91,00	43,68
6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,47	76,00	35,57
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,25	91,00	659,75
8	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	0,24	75,00	18,00
9	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,23	166,00	37,35
Total utilaje					1 403,70	
Total					85 290,33	
Asigurari sociale			24,00%		4 651,27	
Total					89 941,61	
Cheltuieli de transport			5,00%		3 225,32	
Total					93 166,92	
Cheltuieli de regie			13,50%		12 577,53	
Total					105 744,46	
Beneficiu de deviz			3,00%		3 172,33	
TOTAL Deviz fara TVA					108 916,79	

Deviz: Lot 2.Reparatie curenta a acoperisului cladirii curatarea chimica a apei si cladirii statiei de epurare Sursa nr.2 str.Vadul lui Voda ,5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	19,80	60,00	1 188,00
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,01	60,00	0,84
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,05	60,00	303,00
Total manopera					1 491,84	
Materiale						
1	01412122100880	Filer de calcar	kg	2,50	3,52	8,81
2	1120206201035	Gaz in butelii	kg	7,50	27,74	208,05
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	740,21	3,70
4	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	169,57
5	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,00	0,00	32,95
6	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe etc.)	%	5,00	0,00	20,66
7	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,00	27,74	55,48
8	2320322600103	Bitum de izolatie	kg	5,50	62,77	345,21
9	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif-Praimer	kg	17,50	62,77	1 098,39
10	2682132600470	Membrane bituminoase Hydrobase FLEX EKP	m2	28,75	100,00	2 875,00
11	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	0,00	0,00

Total materiale						4 817,83
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,25	58,00	14,50
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,44	91,00	131,04
3	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,18	140,00	25,20
Total utilaje						170,74
Total						6 480,41
Asigurari sociale				24,00%		358,04
Total						6 838,45
Cheltuieli de transport				5,00%		240,89
Total						7 079,34
Cheltuieli de regie				13,50%		955,71
Total						8 035,05
Beneficiu de deviz				3,00%		241,05
TOTAL Deviz fara TVA						8 276,11
Total						117 192,90
TVA				20%		23 438,58
TOTAL Deviz						140 631,48

Intocmit: "Resacons-STR" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Lot 2.Reparatia acoperisului la limpezitorul nr.1 din STA-1 cu inlocuirea elementelor de suport ale acoperisului Sursa 1, str.Mesterul Manole,3						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			45,02
						43,20
1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36	60,00	21,60
1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	60,00	21,60
1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	91,00	1,82
1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			13,53
						10,80
1.2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,09	60,00	5,40
1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	60,00	5,40
1.2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	91,00	2,73
1.3	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor.	kg			1,96
						1,50
1.3.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,00	60,69	0,06
1.3.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00	48,55	0,07
1.3.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	5,00	0,00	0,00
1.3.4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,02	60,00	1,20
1.3.5	7212030022700	Sudor	h-om	0,00	60,00	0,24
1.3.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,00	60,00	0,06
1.3.7	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,00	1 070,00	0,32
1.4	RpCP28A	Pane metalice gata confectionate, montate pe structurile din beton sau metalice ale unor constructii simple.	kg			96,04
						2,70
1.4.1	2811106304575	Pana metalica gata confectionate	kg	1,02	91,04	92,86
1.4.2	2874115802501	Surub M 20	buc	0,01	1,52	0,01
1.4.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,01	3,03	0,02
1.4.4	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,01	1,52	0,01
1.4.5	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2.5 S 1125/2	kg	0,00	54,62	0,02
1.4.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00	0,00	0,00
1.4.7	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,00	60,69	0,01
1.4.8	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00	48,55	0,00
1.4.9	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,00	22,76	0,05
1.4.10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,04	60,00	2,40
1.4.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,01	60,00	0,30
1.4.12	311050002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,00	166,00	0,25
1.4.13	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,00	1 070,00	0,11
1.5	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma.	m2			9,77
						8,40
1.5.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,30	4,55	1,37
1.5.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,14	60,00	8,40
1.6	RplzF05B	Vopsitorii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici. in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu Grund R -produs bicomponent cu reticulare la temperatura ambianta, utilizat pentru protectia temporara a suprafetelor metalice sablate si ca strat amorsa pentru defirite sisteme de vopsiri althidice, clorcauciuc, epoxidice, polimeri vinilici, clorurati, la temperaturi cuprinse intre 10-30 grade C.	m2			67,42
						22,20
1.6.1	2430226101002	Grund - R	kg	0,16	251,88	39,80
1.6.2	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,03	68,28	2,05
1.6.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	15,17	0,76
1.6.4	2222222222992	Materiale marunte (scinduri schela, cuie, sirma etc.)	%	4,00	0,00	0,00
1.6.5	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,16	60,00	9,60
1.6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	60,00	12,60



1.6.7	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,01	91,00	0,91
1.7	RplzA05F1	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu vopsea epoxigudron V-3207 (doua straturi de vopsea), pentru executie mecanizata.	m2			258,98
						85,80
1.7.1	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,10	68,28	6,83
1.7.2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	15,17	0,76
1.7.3	2430116104200	Vopsea epoxigudron	kg	0,32	370,23	118,47
1.7.4	2430226103153	Intaritor epoxi-poliamicidic	kg	0,08	303,47	24,28
1.7.5	2430226109400	Diluant d.006-50	kg	0,02	44,00	0,88
1.7.6	2222222222992	Materiale marunte (cuie, sirma, etc.)	%	3,00	0,00	0,00
1.7.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,58	60,00	34,80
1.7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,85	60,00	51,00
1.7.9	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	0,02	75,00	1,50
1.7.10	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,03	91,00	2,73
1.7.11	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,15	88,00	13,20
1.8	CE28A	Sarpante de lemn de rasinoase la acoperisuri speciale, inclusiv executate si montarea tuturor pieselor componente conform detaliilor si a fierarii de ancorare si prindere, executate la un punct de lucru.	m3			14 796,12
						3 900,00
1.8.1	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,40	9 744,37	3 897,75
1.8.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,35	9 744,37	3 410,53
1.8.3	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,30	9 744,37	2 923,31
1.8.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,00	60,69	303,47
1.8.5	2874115802501	Surub M 20	buc	12,00	1,52	18,21
1.8.6	2874115840601	Pluita M20	buc	12,00	3,03	36,42
1.8.7	2874125881228	Saiba plata M 20	buc	12,00	1,52	18,21
1.8.8	2874115825456	Suruburi M 16	buc	20,00	4,55	91,04
1.8.9	2874115840559	Pluita M16	buc	20,00	1,52	30,35
1.8.10	2874115883079	Saiba plata M 16	buc	20,00	1,52	30,35
1.8.11	7124010010700	Dulgher	h-om	60,00	60,00	3 600,00
1.8.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,00	60,00	300,00
1.8.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,50	91,00	136,50
1.9	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2			293,72
						26,10
1.9.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	9 744,37	253,35
1.9.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,19	60,69	11,53
1.9.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,37	60,00	21,90
1.9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	60,00	4,20
1.9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	91,00	2,73
1.10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			329,52
						69,00
1.10.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	165,39	190,20
1.10.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	37,30	18,65
1.10.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	1,00	9,01
1.10.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	177,01	17,70
1.10.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	177,01	7,08
1.10.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	22,76	1,14
1.10.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00	0,00	0,00
1.10.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	60,00	54,00
1.10.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	60,00	15,00
1.10.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	91,00	4,55
1.11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2			53,42
						45,00
1.11.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,00	9 744,37	2,92
1.11.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,00	9 744,37	2,92
1.11.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	9 744,37	0,97
1.11.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, pluita, saibe, sirma, etc.)	kg	0,00	379,34	1,14
1.11.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,60	60,00	36,00
1.11.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
1.11.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	76,00	0,46

Devizul: Lot 2.Reparatie curenta a acoperisului cladirii curatarea chimica a apei si cladirii statiei de epurare Sursa nr.2 str.Vadul lui Voda ,5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsH82A	Maturarea aleelor, cu murdarie mica.	100 m2			8,40
						8,40
2.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,14	60,00	8,40

2.2	RpCI04A	Taierea umflaturilor un covorului hidroizolant existent in doua directii perpendiculare pe mijlocminalizarea stratului suport cu flacara si a marginilorde mebrane si lipirea la loc	m2			107,11
						13,20
2.2.1	2320322600103	Bitum de izolatie	kg	1,10	62,77	69,04
2.2.2	01412122100880	Filer de calcar	kg	0,50	3,52	1,76
2.2.3	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,40	27,74	11,10
2.2.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	740,21	0,74
2.2.5	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe etc.)	%	5,00	0,00	0,00
2.2.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,11	60,00	6,60
2.2.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	60,00	6,60
2.2.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,04	140,00	5,04
2.2.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	91,00	2,09
2.3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate.	m2			49,73
						4,20
2.3.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif-Primer	kg	0,70	62,77	43,94
2.3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	0,00	0,00
2.3.3	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,00	0,00	0,00
2.3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	60,00	2,40
2.3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	60,00	1,80
2.3.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	91,00	0,27
2.4	RpCI34A	Invellitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Hydrobase FLEX EKP)	m2			188,03
						52,80
2.4.1	2682132600470	Membrane bituminoase Hydrobase FLEX EKP	m2	1,15	100,00	115,00
2.4.2	1120206201035	Gaz in butelii	kg	0,30	27,74	8,32
2.4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	0,00
2.4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	60,00	43,80
2.4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
2.4.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	91,00	4,55
2.4.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	58,00	0,58

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

ORDIN DE PLATĂ		Nr. 116	DATA EMITERII	20 martie 2026	TIP.DOC.1
PLĂTIȚI	1400.00	LEI	o mie patru sute lei și zero bani		
PLĂTITOR:		CODUL IBAN		MD37AG000000002251951431	
"RESACONS-STR" S.R.L.		CODUL FISCAL		1003600159764	
PRESTATORUL PLĂTITOR:		BC'MAIB'S.A.			
BENEFICIAR:		CODUL IBAN		MD63ML000000002251328842	
(R) TERMoeLECTRICA SA		CODUL FISCAL		1003600026295	
PRESTATORUL BENEFICIAR:		MOLDMD2X			
DESTINAȚIA PLĂȚII:				TIPUL TRANSFERULUI	
Garantia pu oferta la procedura de achiziție MTender ID ocde-b3wdp1-MD- 1772698329949 din 11.03.26 Inklusiv TVA: 233-33				NORMAL / URGENT ☐	
CODUL TRANZACȚIEI		DATA PRIMIRII	DATA EXECUTĂRII	L.Ș.	
001			20 martie 2026	Semnatura electronica	
			FT260791609700	CERTIFICAT MAIB	
		SEMNĂTURA PRESTATORULUI		VIOREL STRATULAT	
MOTIVUL REFUZULUI:				2026-03-20T15:41:21	

Notă: Responsabilitatea privind veridicitatea și corectitudinea informației indicate în ordinul de plată îi revine persoanei care emite un ordin de plată *

